
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКАЗ 
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
   20.11.2020 г.                 с.Учкекен                             № 35 

 

О формировании кадрового резерва методистов. 

Об утверждении места проведения процедуры оценки методических 

компетенций учителей по предметам: русский язык, математика, химия, 

биология, физика; об утверждении списка организаторов, ответственных за 

проведение оценки; об утверждении  списка  учителей, принимавших 

участие в оценке, об утверждении списка слушателей курса; 

 об утверждении списка задействованных в очной итоговой аттестации . 

В целях формирования  кадрового резерва методистов по предметам: русский 

язык, математика, физика, химия, биология, рекомендованных                         

к привлечению в качестве методистов в рамках формирования Единой 

системы научно-методического сопровождения педагогических работников и 

образовательных организаций. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить  пунктом проведения процедуры оценки  МКОУ «СОШ№2 

с.Учкекен»,расположенный по адресу:с.Учкекен,пер.Школьный,7. 

2.Утвердить список  задействованных в очной итоговой аттестации 

(приложение 1). 

3.Утвердить список  учителей, участвующих в  процедуре  оценки 

методических компетенций учителей по предметам: русский язык, 

математика, химия, биология, физика (приложение2). 

5.Провести  процедуру оценки 17.11.2020г. в МКОУ «СОШ№2 с.Учкекен» 

Приложение на 2л.в 1 экз. 

 

Начальник отдела образования администрации 
Малокарачаевского муниципального района                         С.А.Чомаева. 
 
 



 

                                                                                                       

                                                                                                Приложение 1 

Список задействованных в очной итоговой аттестации. 

 

1.Дудова Зарема Борисовна,старший методист отдела образования 

администрации Малокарачаевского муниципального района-ответственный 

организатор. 

2.Байчорова Роза Назбиевна-главный специалист отдела образования 

администрации Малокарачаевского муниципального района-наблюдатель. 

3.Деккушева Аминат Энверовна  ,учитель английского языка МКОУ 

"СОШ№ 2  с.Учкекен"-организатор. 

 

4.Гочияева Мурида Рамазановна  учитель начальных классов   МКОУ 

"СОШ№1 им.А.М.Ижаева с.Учкекен"-организатор. 

 

5.Боташева Светлана Борисовна,учитель информатики МКОУ "СОШ№ 9 

им.Х.Ч.Кубанова с.Джага»- технический специалист.                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                    

                                                                                                                       Приложение №2 

 

 Список учителей, участвующих в процедуре оценки  курса «Совершенствование 

предметных и методических компетенций (в том числе в области формирования 

функциональной грамотности обучающихся)».                                                                                                         

 

 

№ ФИО Предмет Наименование ОУ 

1 

Салпагарова Зарифат 
Умаровна(учитель) 
 

учитель  русского 
языка 
 

МКОУ "СОШ№ 7 
им.Б.Д.Узденова  
с.Учкекен" 
 

2 

Залиханова Зумрат Хасановна 
 

учитель физики 
 

МКОУ "СОШ№ 7 
им.Б.Д.Узденова  
с.Учкекен" 
 


